[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 29.09.2017
	№ 3233

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в требования к порядку разработки
и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок
для обеспечения муниципальных нужд Боровичского
муниципального района и городского поселения
города Боровичи, содержанию указанных актов
и обеспечению их исполнения
Администрация Боровичского муниципального района                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в требования к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Боровичского муниципального района и городского поселения города Боровичи, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения, утвержденные постановлением Администрации муниципального района от 30.11.2015 № 2437, заменив в пункте 11 слова «до 1 октября» на                            «до 1 ноября».

2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная                 искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте                 Администрации Боровичского муниципального района.

Первый заместитель

Главы администрации района    Б.А. Артемьев
кн